注  意
 ◆ 接线时避免金属屑和电线头掉入控制器的通风孔内，这有可能引起火灾、故障、误操作；
 ◆ 设备外部配线的规格和安装方式应符合当地配电法规要求，详见本手册中的配线章节；
 ◆ 为保证设备及操作人员的安全，设备需要使用足够线径尺寸的线缆可靠接地，详见硬件手册中的配线
章节；
 ◆ 电缆连接应在对所连接的接口的类型进行确认的基础上正确地进行。如果连接了错误的接口或者配线
错误，可能导致模块、外部设备故障；
 ◆ 应在规定的扭矩范围内紧固端子排上的螺栓。端子螺栓未拧紧可能导致短路、火灾或误动作。螺栓拧

 ◆ 请按工业废弃物处理；废弃电池时应根据各地区制定的法令单独进行。
产品信息
 ■ 命名规则
H2S-1616MRA-XP
标识 产品系列
H2S H2S系列控制器
标识 输入点数
10 10点输入
16 16点输入
标识 输出点数
10 10点输出
16 16点输出
标识 模块类型
M 通用控制器主模块
E 扩展模块
标识 输出类型
R 继电器输出
T 晶体管输出
标识 供电电源类型
A AC220V输入，省略
为默认AC220V
B AC110V输入
C AC24V输入
D DC24V输入
标识 特殊标识位
XP 辅助版本号
24 24点输入
32 32点输入
36 36点输入
40 40点输入
64 64点输入
24 24点输出
32 32点输出
40 40点输出
64 64点输出
 ■ 基本参数
型号 合计